SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL PIBID/UFCG Nº 04/2013
RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES SUPERVISORES BOLSISTAS

A Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID,

da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições e em

conformidade com a Portaria Normativa CAPES Nº 260, torna público o Resultado da Seleção

de Professores Supervisores Bolsistas para o Projeto PIBID/UFCG, nos termos

especificados pelo Edital PIBID/UFCG Nº 04/2013.

Subprojeto Letras – CH/Campina Grande

EEEF Monte Carmelo

Nome Posição Situação

JARDIENE LEANDRO FERREIRA 1 Aprovado e Classificado

O candidato, acima, aprovado e classificado está convocado a se apresentar ao Coordenador do

Subprojeto Letras para o início dos trabalhos.

Campina Grande, 01 de abril de 2013

Rozenval de Almeida e Sousa
Coordenador de Área de Gestão de Processos Educacionais

PIBID/UFCG